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Baglan – Valstad – Gang/sykkelveg. Åpning 16.08.07. 
 
Gode venner! 
 
I dag er det en stor dag i Vinne! En etterlengtet gangveg er på plass langs en av de mest 
trafikkfarlige strekningene vi har i Verdal kommune. Både for framkommeligheten 
generelt og for trafikksikkerheten for myke trafikkanter spesielt er Baglan – 
Valstadprosjektet en viktig lokal milepel. 
 
Det ligger mye arbeid bak et slikt gang – og sykkelvegprosjekt også før selve byggingen 
starter. Det er store behov, som vi vet, for slike prosjekter overalt - konkurransen om 
knappe midler er hard. Det er ofte en sur jobb å prioritere både for fagetaten og for 
politikerne. I dette tilfellet snakker vi om et riksvegprosjekt, og det er Fylkestinget i Nord 
-  Trøndelag som har siste ordet.  Fra Verdal kommunes side hadde vi gjennom lengre tid 
hatt nettopp dette prosjektet på topp. Likevel var det små utsikter til å få det realisert før 
i 2010 – 2011 hvis vi skulle fulgt ordinære prioriteringsrekkefølger. Verdal kommune 
kunne ikke slå seg til ro med det. 
 
Vi måtte derfor arbeide utradisjonelt med denne saken for å finne løsningen. Da er det 
godt å finne gode krefter å spille på. Det er derfor aldeles på sin plass i dag å rette en 
takk til mange som har bidratt til at vi gjennom denne vegåpningen i dag har nådd et 
viktig mål for Vinnebygda og for hele Verdalssamfunnet. 
 
Stor takk til velvillige grunneiere og til et engasjert nærmiljø. Begge deler er av 
uvurderlig viktighet i slike saker – lokalt engasjement er alltid med på å styrke en god 
sak. Likeledes er det riktig å gi betydelig honnør i dag til to seriøse Verdalsbedrifter, som 
begge har bidratt med forskuttering. Det er jo nettopp dette som har gjort det mulig å få 
prosjektet skyvd flere år fram i tid. Både Verdalskalk og Innherred Renovasjon har som 
storforbrukere av vegstrekningen vist at de tar betydelig samfunnsansvar. Slik vil vi ha 
det! 
  
Likeledes fortjener Fylkesråd for Samferdsel Susanne Bratli en takk i dag for sin 
konstruktive måte å møte oss på. Det er ingen selvfølge å få et Fylkesting til å fatte et 
slikt vedtak – det vet vi som jobber fra innsiden også i det forumet. 
 
Som Ordfører i Verdal takker jeg alle som har bidratt. Ikke minst gjelder det Statens 
Vegvesen, som er en av Verdal kommunes virkelig gode samarbeidspartnere. Også 
denne gangen rapporterer våre fagfolk om knirkefritt og trivelig samarbeid. Og Mesta 
som utbygger har igjen gjort en fin jobb. 
 
Det er trivelig å være Ordfører i Verdal for tida. To dager på rad har vi nå kunnet 
fokusere på løsninger av vegsaker noen av oss har arbeidet mye med over lang tid. Dette 
gir oss energi til fortsatt innsats – det er stadig uløste prosjekter også hos oss – også 
langs Riksveg 72 – også etter at Baglan – Valstad – etappen er løst. 
 
Idag, imidlertid, fokuserer vi på det som er gjort. 
 
I dag gratulerer vi alle hverandre med dagen! 
 
Takk for oppmerksomheten. 
 


